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Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhi/Tarde) - Canto Erudito | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

NeINSC
2466521
2456558
2468620
2475042
2454841
2486444
2464054
2455398
2458438

CANDIDATO
LAURA DE ASSIS PEREIRA ALMEIDA
GUILHERME LUCAS PIRES LIMA

LETICYA MACEDO MASCARENHAS AIRES TORRES

LARA VIANA SANTANA

CARLOS HENRIQUE GOMES DE ARAUJO
IASMIN SANTOS DUARTE

EVILLYN ROBERTA SILVA GOMES
GABRIEL AMARAL PEREIRA DOS SANTOS

MARCOS VINICIUS NASCIMENTO DOS SANTOS

HORARIO
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manh3/Tarde) - Canto Popular | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

NeINSC
2477885
2510564
2459659
2505047
2490451
2512464
2466438
2491860
2477973
2508114
2471979
2470078
2486234
2510396

CANDIDATO
DANIELA BICALHO GODOY

CLARA CARVALHO ALVES

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SIPOLI
ISADORA EMANUELLE FELIX DE MELO
PEDRO GABRIEL CAROLINO SILVA
CINARA MARIA ALVES GOMES

DANIEL FARIA BRITO

ANA BEATRIZ ESTANISLAU COSTA
SARAH BIANCA DE OLIVEIRA PACHECO
LAUHANIE DO NASCIMENTO FERREIRA
MARIANA SOARES DE ALMEIDA DIAS
KEITE DAIANE MIRANDA

KATLYN EDUARDA DUTRA

ELLEN ROSE SOARES SANTOS

HORARIO
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manh3/Tarde) - Clarineta Erudita e Clarineta Popular | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

Ne INSC
2461744
2455037

CANDIDATO
DIOGO DA ROSA DA SILVA
DAVID JACKSON ANSELMO

HORARIO
8h
8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhi/Tarde) - Contrabaixo | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

N2 INSC

2475560

CANDIDATO

ARTILEY OLIVEIRA FERNANDES

HORARIO

8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manh3/Tarde) - Contrabaixo Elétrico | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

Ne INSC
2484680
2494532

CANDIDATO
GUSTAVO CAMILO AMARAL
FABIO AUGUSTO DA CUNHA LEAQ

HORARIO
8h
8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manh3/Tarde) - Fagote | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

Ne INSC
2512407

CANDIDATO
MATEUS ELIAS CRISPIM

HORARIO
8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manh3/Tarde) - Flauta Transversal Erudita | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

Ne INSC
2483390
2474980

CANDIDATO
CELIO DINIZ RIBEIRO JUNIOR
JOSE REINALDO BARBOSA VASES FILHQ

HORARIO
8h
8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manh3/Tarde) - Guitarra Elétrica | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

NeINSC
2492228
2505056
2464317
2487340
2490150
2487365

CANDIDATO

JOHNNY PEREIRA

DANIEL FERREIRA DOS SANTOS VENTURA

FELIPE DE SANA NEBIAS

MAGNO ALEXAN PENA DE BRITO
RAFAEL WILLIAM DE OLIVEIRA SILVA
SILAS GILEADE PEREIRA

HORARIO
8h
8h
8h
8h
8h
8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manh3/Tarde) - Percuss3o Popular | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

Ne INSC
2494314
2488492
2462748
2461592

CANDIDATO
FREDERICO LETRO RIBEIRO PENZIN
GUSTAVO ISAAC MACHADO
LEANDRO SANTOS DE OLIVEIRA
EDUARDO GONGALVES MARQUES

HORARIO
8h
8h
8h
8h
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Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manh3/Tarde) - Piano Erudito | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

NeINSC CANDIDATO HORARIO
2471966  LUDIMILA LETRO RIBEIRO BARBOSA 8h
2455392  MATHEUS RAFAEL SOUZA BUSSINGER 8h
2491197  CAROLINA TERRA NUNES 8h
2458635  LUIZ HENRIQUE SOARES DE JESUS 8h
2460656  ESTHER MACHADO CRUZ 8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manh3/Tarde) - Piano Popular | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

NeINSC CANDIDATO HORARIO
2458623 MARCO ANTONIO GEORGE SIQUEIRA FISHWICK 8h
2489271  SOFIA PAIVA KUTOVA 8h
2468325  DAYSE MARCIA DE MORAES 8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manh3/Tarde) - Saxofone Erudito | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE
N2 INSC CANDIDATO HORARIO

2490388  RAFAELA KELLY FAGUNDES DE SOUZA 8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manh3/Tarde) - Saxofone Popular | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

NeINSC CANDIDATO HORARIO
2478685 DI NERY JAVKIN 8h
2472209  ALEF MAGNO GOMES DE JESUS 8h
2484528  TIAGO MATEUS FERNANDES ASSIS 8h
2473660  PAULO CESAR SANTANA 8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manh3/Tarde) - Tuba | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE
NeINSC CANDIDATO HORARIO
2486101 CHARLES PEDRO DE ANDRADE 8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manha/Tarde) - Viola de Orquestra | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

Ne INSC CANDIDATO HORARIO
2507889  ARTHUR HENRIQUE DA SILVA PINHO 8h
2492209  LYRIAM JOYCE SILVA CAMPOS 8h
2479305  ARTHUR VIANA RODRIGUES 8h
2482621  GIOVANNI INACIO DE RESENDE LIMA 8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manh3/Tarde) - Violdo Erudito | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE
N2 INSC CANDIDATO HORARIO

2462113  WENDERSON JOSE DO CARMO 8h
Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manh3/Tarde) - Violdo Popular | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE
N2 INSC CANDIDATO HORARIO

2489893  ARTHUR LIMA DE FREITAS 8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manh3/Tarde) - Violino | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

NeINSC CANDIDATO HORARIO
2489665 DEBORA DAYSE VALADAO DE OLIVEIRA 8h
2483417  BEATRIZ GONCALVES MONTEIRO 8h
2505632  BERNARDO ANGELO DE ARAUJO MOURA 8h

Muisica - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhi/Tarde) - Violoncelo | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

NeINSC CANDIDATO HORARIO
2471616  GABRIELLA MARTINS DUARTE 8h
2474136  TATIANE MARTINS SANTANA 8h
2485214  EDUARDA LUIZA PEREIRA 8h
2492363  BRUNO HENRIQUE AZEVEDO RIBEIRO 8h
2510690  {TALO AUGUSTO LELLIS DIAS 8h
2460845 WALACE SAMUEL MARTINS ARAUJO 8h
2491185  LARYSSA MATOS AGUILAR 8h

Muisica - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manh3/Tarde) - Canto | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

NeINSC CANDIDATO HORARIO

2487843  LUCIO RODRIGUES MONTEIRO 14h*  Aguarda até o por-do-sol
2475760  ANA CLARA GOMES DE OLIVEIRA 14h

2488501  GEIZIELE LEAL DE PAIVA 14h

2479951  CINARA RIBEIRO CAETANO 14h

2510519  ALLANA PRISCILLE RODRIGUES SILVA 14h

2489552  KARIZE KEILI RIZZOTO 14h
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2462385  ESTER MENDES GONCALVES DE OLI 14h

Muisica - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manh3/Tarde) - Clarineta | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE
N2 INSC CANDIDATO HORARIO

2489327  JUNIOR DA ROCHA VILELA 14h

Muisica - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manh3/Tarde) - Contrabaixo | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE
N2 INSC CANDIDATO HORARIO

2463180 JOSE AUGUSTO DA ROCHA COELHO 14h
Muisica - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manh3/Tarde) - Contrabaixo Elétrico | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE
N2 INSC CANDIDATO HORARIO

2463497  MIGUEL BASTOS VINHAL MENESES DA FONSECA 14h

Muisica - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manh3/Tarde) - Flauta Transversal | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

Ne INSC CANDIDATO HORARIO
2512484  GABRIEL SILVA SANTOS 14h
2477219  ESTER BARBOSA VARGAS 14h

Muisica - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manha/Tarde) - Guitarra Elétrica | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE
NeINSC CANDIDATO HORARIO
2462259  ISMAEL FIGUEIREDO RAPOZO DE ABREU 14h

Muisica - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manha/Tarde) - Percussdo | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

Ne INSC CANDIDATO HORARIO
2483494 EDUARDO GODINHO SANTOS 14h
2477665  MATEUS FREITAS GARGAGLIONE 14h
2505486  JAIME LUIZ SANTANA JUNIOR 14h
2508940 LEANDRO PEREIRA DIAS 14h

Muisica - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manh3/Tarde) - Piano | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

N2 INSC CANDIDATO HORARIO

2511438  GIULIA DARIA CAMPOS ROSA 14h

2494485  NICOLAS TRINDADE LIMA 14h

2476739  CAMILA RODRIGUES GOMES DE ARAUJO 14h

2507747  ALVARO ANDRE FRANCA GUIMARAES 14h*  Aguarda até o por-do-sol
2507884  DAVI VINICIUS VITOR DA SILVA 14h

2473679  TULIO GABRIEL DOS SANTOS ROSA 14h

Muisica - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manh3/Tarde) - Saxofone | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

Ne INSC CANDIDATO HORARIO
2463142  ANA CLARA LOPES POLICARPO 14h
2479742  GABRIEL SANTIAGO RODRIGUES DE JESUS 14h

Muisica - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manh3/Tarde) - Viola de Orquestra | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

Ne INSC CANDIDATO HORARIO
2474548  CAMILA VITORIA CUPERTINO COSTA 14h
2478540  MARIA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 14h

Muisica - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manha/Tarde) - Violdo | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

Ne INSC CANDIDATO HORARIO
2472157  GABRIELA JANUZI DE OLIVEIRA RAMBALDI 14h
2483633  IGOR TELES FERNANDES 14h
2454388  CAIO SAMUEL MARTINS COSTA 14h
2475939  JOAO VITOR MIRANDA DE ALMEIDA 14h
2468245  ITALO CESAR MATIAS DE SOUZA 14h
2464316  ISAQUE EMANUEL ROCHA 14h
2511314  THALIA TALITA BENTO TEIXEIRA 14h
2494085  ALCIONE LUIZA DE FREITAS AZEVEDO 14h
2472232  BRUNO SASSADA ARAKAKI 14h

Muisica - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manha/Tarde) - Violino | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

Ne INSC CANDIDATO HORARIO
2464044  GABRIEL JOSE HENRIQUE SANTOS 14h
2507298  EMANUELLY EMILLY PERES HILARIO 14h
2465493  SOPHIA FERREIRA DE OLIVEIRA 14h
2478313  JULIA DE FREITAS AGUIAR 14h
2478882  JESSICA EMANUELLE ANDRADE DE SOUZA MACEDC 14h



42 2490389  GUILHERME BRAGA MARQUES 14h

43 2512020 GIOVANNA FERNANDES FERREIRA SAMPAIC 14h
44 2476931  JOAO PEDRO LUIZ DE CASTRO 14h
45 2489662 CLEUZA MARIA DE OLIVEIRA 14h

Muisica - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manha/Tarde) - Violoncelo | 03. ESCOLA DE MUSICA DE BELO HORIZONTE

ORDEM  N2INSC CANDIDATO HORARIO
46 2483310  JULIA BEATRIZ QUEIROZ DAVID 14h
47 2461780  JULIA RIBEIRO PINTO DA ROCHA 14h

48 2470975  OBERDAN SILVA RODRIGUES 14h



