

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Canto Erudito | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
1	2466521	LAURA DE ASSIS PEREIRA ALMEIDA	8h
2	2456558	GUILHERME LUCAS PIRES LIMA	8h
3	2468620	LETICYA MACEDO MASCARENHAS AIRES TORRES	8h
4	2475042	LARA VIANA SANTANA	8h
5	2454841	CARLOS HENRIQUE GOMES DE ARAUJO	8h
6	2486444	IASMIN SANTOS DUARTE	8h
7	2464054	EVILLYN ROBERTA SILVA GOMES	8h
8	2455398	GABRIEL AMARAL PEREIRA DOS SANTOS	8h
9	2458438	MARCOS VINICIUS NASCIMENTO DOS SANTOS	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Canto Popular | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
10	2477885	DANIELA BICALHO GODOY	8h
11	2510564	CLARA CARVALHO ALVES	8h
12	2459659	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SIPOLI	8h
13	2505047	ISADORA EMANUELLE FELIX DE MELO	8h
14	2490451	PEDRO GABRIEL CAROLINO SILVA	8h
15	2512464	CINARA MARIA ALVES GOMES	8h
16	2466438	DANIEL FARIA BRITO	8h
17	2491860	ANA BEATRIZ ESTANISLAU COSTA	8h
18	2477973	SARAH BIANCA DE OLIVEIRA PACHECO	8h
19	2508114	LAUHANIE DO NASCIMENTO FERREIRA	8h
20	2471979	MARIANA SOARES DE ALMEIDA DIAS	8h
21	2470078	KEITE DAIANE MIRANDA	8h
22	2486234	KATLYN EDUARDA DUTRA	8h
23	2510396	ELLEN ROSE SOARES SANTOS	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Clarineta Erudita e Clarineta Popular | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
24	2461744	DIOGO DA ROSA DA SILVA	8h
25	2455037	DAVID JACKSON ANSELMO	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Contrabaixo | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
26	2475560	ARTILEY OLIVEIRA FERNANDES	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Contrabaixo Elétrico | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
27	2484680	GUSTAVO CAMILO AMARAL	8h
28	2494532	FÁBIO AUGUSTO DA CUNHA LEÃO	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Fagote | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
29	2512407	MATEUS ELIAS CRISPIM	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Flauta Transversal Erudita | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
30	2483390	CÉLIO DINIZ RIBEIRO JÚNIOR	8h
31	2474980	JOSE REINALDO BARBOSA VASES FILHO	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Guitarra Elétrica | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
32	2492228	JOHNNY PEREIRA	8h
33	2505056	DANIEL FERREIRA DOS SANTOS VENTURA	8h
34	2464317	FELIPE DE SANA NÉBIAS	8h
35	2487340	MAGNO ALEXAN PENA DE BRITO	8h
36	2490150	RAFAEL WILLIAM DE OLIVEIRA SILVA	8h
37	2487365	SILAS GILEADE PEREIRA	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Percussão Popular | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
38	2494314	FREDERICO LETRO RIBEIRO PENZIN	8h
39	2488492	GUSTAVO ISAAC MACHADO	8h
40	2462748	LEANDRO SANTOS DE OLIVEIRA	8h
41	2461592	EDUARDO GONÇALVES MARQUES	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Piano Erudito | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
42	2471966	LUDIMILA LETRO RIBEIRO BARBOSA	8h
43	2455392	MATHEUS RAFAEL SOUZA BUSSINGER	8h
44	2491197	CAROLINA TERRA NUNES	8h
45	2458635	LUIZ HENRIQUE SOARES DE JESUS	8h
46	2460656	ESTHER MACHADO CRUZ	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Piano Popular | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
47	2458623	MARCO ANTONIO GEORGE SIQUEIRA FISHWICK	8h
48	2489271	SOFIA PAIVA KUTOVA	8h
49	2468325	DAYSE MÁRCIA DE MORAES	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Saxofone Erudito | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
50	2490388	RAFAELA KELLY FAGUNDES DE SOUZA	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Saxofone Popular | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
51	2478685	DI NERY JAVKIN	8h
52	2472209	ALEF MAGNO GOMES DE JESUS	8h
53	2484528	TIAGO MATEUS FERNANDES ASSIS	8h
54	2473660	PAULO CESAR SANTANA	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Tuba | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
55	2486101	CHARLES PEDRO DE ANDRADE	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Viola de Orquestra | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
56	2507889	ARTHUR HENRIQUE DA SILVA PINHO	8h
57	2492209	LYRIAM JOYCE SILVA CAMPOS	8h
58	2479305	ARTHUR VIANA RODRIGUES	8h
59	2482621	GIOVANNI INACIO DE RESENDE LIMA	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Violão Erudito | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
60	2462113	WENDERSON JOSE DO CARMO	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Violão Popular | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
61	2489893	ARTHUR LIMA DE FREITAS	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Violino | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
62	2489665	DÉBORA DAYSE VALADÃO DE OLIVEIRA	8h
63	2483417	BEATRIZ GONCALVES MONTEIRO	8h
64	2505632	BERNARDO ANGELO DE ARAUJO MOURA	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Violoncelo | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
65	2471616	GABRIELLA MARTINS DUARTE	8h
66	2474136	TATIANE MARTINS SANTANA	8h
67	2485214	EDUARDA LUIZA PEREIRA	8h
68	2492363	BRUNO HENRIQUE AZEVEDO RIBEIRO	8h
69	2510690	ÍTAO AUGUSTO LÉLLIS DIAS	8h
70	2460845	WALACE SAMUEL MARTINS ARAÚJO	8h
71	2491185	LARYSSA MATOS AGUILAR	8h

**Música - Instrumento e Canto - Bacharelado (Manhã/Tarde) - Canto | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
1	2487843	LUCIO RODRIGUES MONTEIRO	14h*
2	2475760	ANA CLARA GOMES DE OLIVEIRA	14h
3	2488501	GEZIELE LEAL DE PAIVA	14h
4	2479951	CINARA RIBEIRO CAETANO	14h
5	2510519	ALLANA PRISCILLE RODRIGUES SILVA	14h
6	2489552	KARIZE KEILI RIZZOTO	14h

7	2462385	ESTER MENDES GONÇALVES DE OLI	14h
<b>Música - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manhã/Tarde) - Clarineta   03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE</b>			
ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
8	2489327	JUNIOR DA ROCHA VILELA	14h
<b>Música - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manhã/Tarde) - Contrabaixo   03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE</b>			
ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
9	2463180	JOSÉ AUGUSTO DA ROCHA COELHO	14h
<b>Música - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manhã/Tarde) - Contrabaixo Elétrico   03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE</b>			
ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
10	2463497	MIGUEL BASTOS VINHAL MENESES DA FONSECA	14h
<b>Música - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manhã/Tarde) - Flauta Transversal   03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE</b>			
ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
11	2512484	GABRIEL SILVA SANTOS	14h
12	2477219	ESTER BARBOSA VARGAS	14h
<b>Música - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manhã/Tarde) - Guitarra Elétrica   03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE</b>			
ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
13	2462259	ISMAEL FIGUEIREDO RAPOZO DE ABREU	14h
<b>Música - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manhã/Tarde) - Percussão   03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE</b>			
ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
14	2483494	EDUARDO GODINHO SANTOS	14h
15	2477665	MATEUS FREITAS GARGAGLIONE	14h
16	2505486	JAIME LUIZ SANTANA JUNIOR	14h
17	2508940	LEANDRO PEREIRA DIAS	14h
<b>Música - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manhã/Tarde) - Piano   03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE</b>			
ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
18	2511438	GIULIA DARIA CAMPOS ROSA	14h
19	2494485	NICOLAS TRINDADE LIMA	14h
20	2476739	CAMILA RODRIGUES GOMES DE ARAUJO	14h
21	2507747	ÁLVARO ANDRÉ FRANCA GUIMARAES	14h* Aguarda até o por-do-sol
22	2507884	DAVI VINICIUS VITOR DA SILVA	14h
23	2473679	TÚLIO GABRIEL DOS SANTOS ROSA	14h
<b>Música - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manhã/Tarde) - Saxofone   03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE</b>			
ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
24	2463142	ANA CLARA LOPES POLICARPO	14h
25	2479742	GABRIEL SANTIAGO RODRIGUES DE JESUS	14h
<b>Música - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manhã/Tarde) - Viola de Orquestra   03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE</b>			
ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
26	2474548	CAMILA VITORIA CUPERTINO COSTA	14h
27	2478540	MARIA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA	14h
<b>Música - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manhã/Tarde) - Violão   03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE</b>			
ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
28	2472157	GABRIELA JANUZI DE OLIVEIRA RAMBALDI	14h
29	2483633	IGOR TELES FERNANDES	14h
30	2454388	CAIO SAMUEL MARTINS COSTA	14h
31	2475939	JOÃO VÍTOR MIRANDA DE ALMEIDA	14h
32	2468245	ITALO CESAR MATIAS DE SOUZA	14h
33	2464316	ISAQUE EMANUEL ROCHA	14h
34	2511314	THALIA TALITA BENTO TEIXEIRA	14h
35	2494085	ALCIONE LUIZA DE FREITAS AZEVEDO	14h
36	2472232	BRUNO SASSADA ARAKAKI	14h
<b>Música - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manhã/Tarde) - Violino   03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE</b>			
ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
37	2464044	GABRIEL JOSÉ HENRIQUE SANTOS	14h
38	2507298	EMANUELLY EMILLY PERES HILARIO	14h
39	2465493	SOPHIA FERREIRA DE OLIVEIRA	14h
40	2478313	JULIA DE FREITAS AGUIAR	14h
41	2478882	JÉSSICA EMANUELLE ANDRADE DE SOUZA MACEDO	14h

42	2490389	GUILHERME BRAGA MARQUES	14h
43	2512020	GIOVANNA FERNANDES FERREIRA SAMPAIO	14h
44	2476931	JOAO PEDRO LUIZ DE CASTRO	14h
45	2489662	CLEUZA MARIA DE OLIVEIRA	14h

**Música - Instrumento e Canto - Licenciatura (Manhã/Tarde) - Violoncelo | 03. ESCOLA DE MÚSICA DE BELO HORIZONTE**

ORDEM	Nº INSC	CANDIDATO	HORÁRIO
46	2483310	JÚLIA BEATRIZ QUEIROZ DAVID	14h
47	2461780	JÚLIA RIBEIRO PINTO DA ROCHA	14h
48	2470975	OBERDAN SILVA RODRIGUES	14h